
Art.Nr. 600ff + 601ff 10/2022 versija Puslapis 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktas 

Peter Kwasny GmbH, Heilbronner str. 96 
74831 Gundelsheim / Vokietija 

Telefonas: +496269 95-0, Faksas: +496269 95-80 
www.spraymax.com / www.kwasny.com / info@kwasny.de 

 

 
MULTONA 

Aerozoliniai automobilių dažai artimi 

originaliai spalvai 400 ml 

Art. Nr. 601000 

 

Aprašymas / Paskirtis MULTONA purškiamų dažų asortimentą iš viso 

sudaro 407 skirtingi atspalviai ir vienas 2 sluoksnių 

skaidrus lakas (600999 str.). 

MULTONA atspalviai yra apytiksliai atspalviai, o NE 

originalūs atspalviai. Jame yra platus spalvų 

pasirinkimas, atitinkantis dabartines automobilių 

pramonės spalvų tendencijas. 

Dabartinės ir įprastos automobilių spalvos reguliariai 

priskiriamos MULTONA sistemai. 

Skirta automobilių dalių, sunkvežimių ir komercinių 

transporto priemonių, taip pat statybinės ir žemės 

ūkio technikos dažymui. Tinka mažiems ir vidutinio 

dydžio dažymo darbams, taip pat gali būti 

naudojamas kūrybinėse ir dekoratyvinėse srityse. 

Galima rinktis iš daugybės RAL atspalvių ir specialių 

firminių spalvų. 

Ypatybės • Lengva naudoti 

• Labai geros takumo savybės 

• Geras sukibimas, didelis našumas 

• Greitas džiūvimas 

• Mažas susėdimas 

• Ventiliatorinė purškimo galvutė 

(reguliuojama horizontaliai ir vertikaliai) 

• Puikūs dažymo rezultatai 

• Universaliai pritaikoma 

 
 

 
Techninių duomenų lapas 

http://www.spraymax.com/
http://www.kwasny.com/
mailto:info@kwasny.de


Art.Nr. 600ff + 601ff 10/2022 versija 

 

 Puslapis 2 

 

 

Rišančiosios medžiagos 
pagrindas 

Nitro dervos derinys ( 395 atspalviai) 

Akrilo derva ( 12 atspalvių + lakas ) 

 

Pagrindas 
 

Lakštinis metalas, metalas ir plastikas 

(panaudojus "Auto-K" plastiko sukibimo aktyvatorių) 

 
Apdorojimas 

 

Apsaugos priemonės 

 

Dėvėkite asmenines apsaugos priemones. 

(pirštinės / akiniai) 

Daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape. 

Purtyti 
 

 

Kruopščiai purtykite balionėlį 2 minutes 

- pradedant nuo tada, kai pasigirsta maišymo 
rutuliukai. 

Purškimas bandymui 
 

 

Suplakus balionėlį, išbandykite aerozolio 

suderinamumą su atitinkamu pagrindu, taip pat 

patikrinkite atspalvį. 

Purškimo atstumas 
 

 

Nuo 15 cm iki 25 cm 

Laikykite balionėlį kuo vertikaliau. 

Purškiami sluoksniai 
 

 

2 - 3 purškiami sluoksniai: apie 50 - 60 μm 

Kryžminimas reiškia purškimą iš pradžių 

horizontaliai, o vėliau vertikaliai. 

“Flash-off” laikas 
 

 

Džiūvimo laikas: apie 2–3 min. tarp 

purškiamų sluoksnių. 

Apdorojimo sąlygos 
 

 

Optimalus panaudojimas 18 - 25 °C temperatūroje. 

Pagrindas turi būti sausas, be dulkių ir riebalų. 

Džiūvimas 
 

 

Dulkės nelimpa: po 15 - 20 min. 

 Liesti galima: po 60 min. 

 Visiškai išdžiūsta: po 12 valandų 



Art.Nr. 600ff + 601ff 10/2022 versija 

 

 Puslapis 3 

 

 

Tęsti  Metalo / lakštinio metalo dažų pažeidimai: 

1. Auto-K specialus gruntas 

(neprivaloma, priklausomai nuo poreikio / 

pažeidimo: pvz., „Auto-K“ antikorozinis gruntas, 

užpildas / gruntas, purškiamas glaistas) 

2. MULTONA automobilių dažai (atspalvis) 

3. dviejų sluoksnių skaidrus lakas 

(privaloma toliau išvardytiems atspalviams arba 

rekomenduojama kaip alternatyva visiems kitiems 

spalvų atspalviams) 

 
Plasatiko remontas: 

1. „Auto-K“ plastiko sukibimo aktyvatorius 

(būtinas, ant plastiko. Patikrinkite 

suderinamumą!) 

2. MULTONA automobilių dažai (atspalvis) 

3. dviejų sluoksnių skaidrus lakas 

(privaloma toliau išvardytiems atspalviams arba 

rekomenduojama kaip pasirinktis visiems kitiems 

spalvų atspalviams) 

 
Galima bet kada perdažyti. 

Galima lakuoti bet kuriuo metu 

 
ATKREIPKITE DĖMESĮ! Žemiau išvardyti MULTONA 

spalvų atspalviai TURI BŪTI padengti dvisluoksnių 

skaidriu laku. 

Art.-nr.: 600581, 600582, 600699, 601222, 601223, 

601225, 601226, 601227, 601228, 601229, 601230 

ir 601231. 

Visiems kitiems MULTONA purškiamiems dažams 

nereikia viršutinio lako sluoksnio. Tačiau 

rekomenduojame padengti dvisluoksnįu skaidriu laku, 

kad padidėtų blizgesys ir atsparumas oro sąlygoms. 

Užbaigimas 
 

 

 
Baigę dažymo procesą, apverskite balionėlį ir 

purškite kol vožtuvas bus tuščias, kad neužsikimštų 

purškimo vožtuvas. 



Art.Nr. 600ff + 601ff 10/2022 versija 

 

 Puslapis 4 

Papildoma informacija 
 

Svarbi informacija  MULTONA 400 ml atspalviai yra apytiksliai atspalviai, 

o NE originalūs atspalviai. 

ATKREIPKITE DĖMESĮ! 

MULTONA spalvos / art.nr., išvardyti skyriuje 

"DAŽŲ PARUOŠIMAS" TURI BŪTI padengti 

dvisluoksnių skaidriu laku. 

Patikrinkite plastikinių pagrindų suderinamumą. 

NEPURKŠKITE ant sintetine derva dažytų paviršių, 

nes dažai gali susitraukti. 

Tinkamumo laikas 
 

 

 
Balionėlis laikomas vertikalioje padėtyje, sausas ir 

apsaugotas nuo cheminių bei mechaninių poveikių, 

transportuojamas ir laikomas 15 – 25 °C 

temperatūroje. 

Reikia laikytis ant balionėlio pateiktų saugos 

nurodymų ir visų laikymo vietos teisinių nuostatų. 

Šalinimo 
 

 

Visiškai ištuštinti balionėliai turi būti perduoti į 

perdirbimo sistemą. Balionėliai su sukietėjusia 

medžiaga turi būti šalinami kaip specialios atliekos.. 

Pastaba 
 

Prieš naudojimą visada reikia atidžiai perskaityti 

saugos instrukcijas ir jų laikytis. 

 

 

Šio techninių duomenų lapo turinys buvo parengtas labai kruopščiai ir atspindi mūsų dabartines žinias. Jame pateikiama 

naudotojui su konkrečiu pritaikymu susijusi informacija ir negarantuojamos tam tikros savybės. Informacija yra 

neįpareigojanti ir mes neprisiimame jokios atsakomybės už jos vientisumą, tikslumą ir išsamumą. Jie neatleidžia vartotojo 

nuo pareigos patikrinti mūsų produkto tinkamumą numatytai paskirčiai. Turi būti laikomasi ant mūsų etikečių išspausdintų 

įspėjimų. Mūsų prekių ženklai ir patentai yra saugomi autorių teisių. Visos teisės saugomos Pasiliekame teisę atnaujinti, 

keisti ar papildyti informacijos turinį be išankstinio įspėjimo. 

 


